
Zápis č. Z-14/14.18
ze zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov, konané v KSK ve Vlčnově

Zahájení

Starosta obce Jiří Matušík přivítal všechny přítomné na zasedání
Zastupitelstva obce Vlčnov.

Předsedající,  starosta  obce  Jiří  Matušík,  zahájil  zasedání
Zastupitelstva  obce  Vlčnov  v  18.05  hodin  dne 20.04.2017.
Předsedající konstatoval, že zasedání bylo svoláno řádně a včas, je
přítomno  -10- členů  Zastupitelstva  obce  Vlčnov  a  toto  je
usnášeníschopné.  Ze  zasedání  bude  pořízen  zvukový  záznam  pro
pořízení zápisu. 

Přítomni, omluveni, nepřítomni: dle prezenční listiny přílohou č. 1)

Předsedající určuje zapisovatelem Veronika Hrubcová

Předsedající určuje sčitatelem Petr Zemek

Předsedající  navrhuje  ověřovatele  zápisu  Marcela  Solíka a  Ing.
Františka Ulčíka. 
K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Zastupitelstvo  obce  Vlčnov  volí  ověřovateli  zápisu  dnešního
zasedání  Marcela Solíka a Ing. Františka Ulčíka

Hlasování č. 1
pro        -10-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0- 
Usnesení bylo schváleno

Návrh na doplnění programu
Předložené návrhy:
Zařadit na program zasedání, před projednáním rozpočtu obce a 
výhledu usnesení:

• žádost hasičů – žádost o podporu obce při dofinancování
hasičské olympiády

• plán práce zastupitelstva obce – termíny 
• schválení závěrečného účtu

Další návrhy nejsou – předsedající navrhuje schválení následujícího programu
zasedání

Obec Vlčnov  strana 1/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-14/14.18 ze dne 20.4.2017



Program zasedání:
Zastupitelstvo obce Vlčnov
s c h v a l u j e    
následující program zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov:

 zahájení
 provedení kontroly plnění usnesení zastupitelstva
 zpráva o činnosti Rady obce Vlčnov
 zprávy o činnosti příspěvkových organizací obce
 schválení plánu práce zastupitelstva obce na rok 2017
 majetkoprávní úkony
 volba přísedících Okresního soudu v Uherském Hradišti
 přeshraniční spolupráce
 úvěr (koupaliště)
 dotace pro spolky
 pořízení cisternové automobilové stříkačky, dofinancování
 plán práce zastupitelstva obce
 schválení závěrečného účtu
 účetní závěrka
 rozpočtové opatření
 informace na vědomí zastupitelstva
 diskuse
 závěr

Hlasování č. 2
pro        -10-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Program zasedání byl přijat            

Provedení kontroly plnění usnesení, kontrola sledovaných 
úkolů 
Zastupitelstvo obce provedlo kontrolu plnění usnesení z minulého 
zasedání a konstatovalo, že nadále trvají následující úkoly, 

Z-045/05/10.14 výkup pozemků lokalita ul. Družstevní

Z-049/06/10.14 záměr na směnu pozemku parc. č. 4543 (u koupaliště)

Z-097/14/10.14 výkup pozemků lokalita ul. Školní (Z-85/12/10.14)

z diskuse

Předsedající se dotázal přítomných zastupitelů na námitky proti 
zápisu předchozího jednání zastupitelstva obce 

Námitky: bez námitek

Obec Vlčnov  strana 2/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-14/14.18 ze dne 20.4.2017



Zpráva o činnosti Rady obce Vlčnov
Předneseno místostarostkou obce paní Martou Moštkovou.
Čteny výpisy z jednání Rady obce Vlčnov přijaté v době od minulého 
zasedání zastupitelstva do současnosti.

Připomínky a dotazy :  

Vladimíra Kvasničková – jestli platí usnesení zastupitelstva ze 17. 12. 2016? 
Stížnost jako členka kontrolního výboru. Sdělit jméno pracovníka, který za to 
zodpovídá.
Zkratka firmy není fi.!

Odpověděl starosta

Zastupitelstvo obce Vlčnov se seznámilo a bere na vědomí  činnost
rady obce Vlčnov.

. Sempronemo – žádost o doplatek kupní ceny
Předkladatel Rada obce

Rozprava: 
Vladimíra Kvasničková – Dostal někdo ze zastupitelů dodatek v úplném znění? Neviděla kupní smlouvu.  Kdo rozhoduje o 
tom, jestli se navýší cena?  O tom rozhoduje zastupitelstvo. Starosta poslal dopis bez rozhodnutí zastupitelstva. Nemůže 
brát pravomoci zastupitelům. Dávat si pozor co je v kompetenci zastupitelů a co starosty.
Jan Pijáček – při prostudovaní ceny bylo naprosto zřejmé, že cena byla konečná, o  DPH se tam nepsalo, byla výhodná pro 
kupujícího

Usnesení č.  
Z-117/14/1418

ze dne
20.04.2017

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
rozhodlo
neuzavřít dodatek č. 1 ke kupní smlouvě ze dne 20.10.2016

uzavřené mezi obcí Vlčnov jako kupujícím a firmou 

SEMPRONEMO, s.r.o. se sídlem Na Hrázi 3228/2, Martinkov, 

723 00 Ostrava, IČ 02615169 jako prodávajícím, 

spočívající v zaplacení DPH prodávajícímu ve výši 

231.000,- Kč, která bude připočtena ke kupní ceně 

1047/16 Hlasování č. 3
pro        -10-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

. Prodej pozemku Masarykova
Předkladatel Rada obce

Rozprava:  Vladimíra Kvasničková – Je schválený jen u jednoho případu?
Marta Moštková – Probíhá jednání, zatím se přihlásila jen jedna z majitelek stavby, která stojí na pozemku, s ní vedeme 
jednání. Pokud jsou vlastníkem nemovitosti 3 osoby, čeká se na vyjádření všech, pozemek vedle 1230/2 už je prodaný,  o 
něm se jednalo před třemi lety, kupující nedotáhli prodej do konce, proto v katastru nejsou zapsaní.
Vladimíra Kvasničková – ostatní pozemky?
Marta Moštková –  Jsou jen 3, zůstává poslední před parcelou 1227/1
Vladimíra Kvasničková – Zda v tomto okamžiku je zveřejněný záměr stále otevřený nebo uzavřený a stažen z úřední 
desky? 
Dušan Mikulec – Ano, je zveřejněný.

Obec Vlčnov  strana 3/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-14/14.18 ze dne 20.4.2017



Vladimíra Kvasničková – Postoupit celou záležitost Ministerstvu vnitra – chce odborné stanovisko. Jak je to na Zlínském 
kraji?
Jan Pijáček – názor  Zwyrtek Hamplové: Když to tam visí příliš dlouho a spadne to někam dozadu, doporučuje, aby se to 
vyvěsilo znovu v aktuálním čase, podívá se na Krajském úřadě a zjistí to. 
Vladimíra Kvasničková – Máte čerstvou informaci, že vám teď v tomto okamžiku přišlo něco v datových zprávách? 

Jan Pijáček  - Předkládá návrh, aby se tento bod stáhl z programu

V 18:52 hodin se dostavil na zasedání zastupitelstva zastupitel Ing. Radek Srnec, počet zastupitelů 11

Hlasování č. 4
Pro 9 (Kvasničková, Kvasnička, Matušík, Moštková, Pijáček, Solík, Srnec, Ulčík, Zemek)
Proti: 2 (Moštěk, Mikulec)
Bod se nebude projednávat

. Vykoupení pozemky Hranička
Předkladatel Rada obce

Rozprava: 
Vladimíra Kvasničková – Dívala se na LV a na konci roku tam byla spousta zástavního práva. Nyní není tam žádná zástava?
Marta Moštková – Podařilo se odblokovat, sama dávala vklad na katastr na odblokování.

Usnesení č.  
Z-118/14/1418

ze dne
20.04.2017

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. rozhodlo 
o vykoupení pozemku v lokalitě „Hranička“ parc. č. 3283/5
o výměře 43 m2 – ostatní plocha – ostatní komunikace, 
zapsané pro obec a katastrální území Vlčnov v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Zlínský kraj 
se sídlem ve Zlíně – Katastrálním pracovištěm Uherský 
Brod, se všemi náležitostmi a příslušenstvím
II. stanovuje
- cena výkupní činí 2.150,- Kč,
- všechny náklady spojené s vyhotovením kupní smlouvy a
vkladem vlastnického práva do katastru nemovitostí hradí
kupující
III. pověřuje  
uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony starostu obce

409/17 Hlasování č. 5
pro        -11-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

. Prodej pozemku 4575/270
Předkladatel Rada obce

Rozprava: 
Petr Zemek – Která je to část? 
Vladimíra Kvasničková – Orná půda se pustit nemůže, máme jí málo.
Starosta – za zastavěnou alejí

Usnesení č.  
Z-119/14/1418

Zastupitelstvo obce Vlčnov

podle § 85 písm. a) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích

Obec Vlčnov  strana 4/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-14/14.18 ze dne 20.4.2017



ze dne
20.04.2017

neschvaluje
prodej pozemku parc.č. 4575/270 – orná půda, o výměře 140
m2, ve vlastnictví obce Vlčnov v k.ú. Vlčnov

301/17 Hlasování č. 6
pro        -11-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

. Zrušení usnesení
Předkladatel Rada obce

Rozprava: 
Jan Pijáček – Pozemky jsou nepřístupné, nevyužitelné, je tam další zájemce, který vlastní pozemek se žlabem, ten má o 
ně zájem.

Usnesení č.  
Z-120/14/1418

ze dne
20.04.2017

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
zrušuje
usnesení č. Z-106/12/1418 ze dne 16.12.2016

981/16 Hlasování č. 7
pro        -11-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

. Přísedící okresní soud
Předkladatel Rada obce

Rozprava: 
Vladimíra Kvasničková – Máme měsíc skluz, mělo to být do 30. 3. 2017
Dušan Mikulec – Nevadí jim to.
Vladimíra Kvasničková - Kdy končí funkční období?
Dušan Mikulec - Prolíná se to.

Usnesení č.  
Z-121/14/1418

ze dne
20.04.2017

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích a v
souladu s ustanovením § 64 odst. 1 zák. č. 6/2002 Sb.,
zákona o soudech a soudcích
volí do funkce přísedícího Okresního soudu v Uherském
Hradišti pro období 2017 - 2021
Marii ČXXXX, bytem Vlčnov  XXXX, Jaroslava KXXXX, bytem

Vlčnov XXXX, XXXX Dušana MXXXX, bytem Vlčnov XXXX a XXXX

Petru KXXXX, bytem Vlčnov XXXX

142/17,132/17,
130/17, 129/17

Hlasování č. 8
pro        -11-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 5/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-14/14.18 ze dne 20.4.2017



. Smlouva o přeshraniční spolupráci
Předkladatel Rada obce

Rozprava: 
Ing. Radek Srnec – Co to představuje?
Jan Pijáček – Požádali o podporu jejich projektu na úrovni obce, bez finančního plnění – část jejich kultury udělá tady 
představení, my jsme byli pozvaní na výstup, je to pro nás bez finančního plnění, vše je na straně Oravské Polhory.
V 19.10 hodin se dostavil na zasedání zastupitelstva obce pan František Dacík, počet členů 12

Usnesení č.  
Z-122/14/1418

ze dne
20.04.2017

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 2 písm. p) zák. č. 128/2000 Sb., o
obcích
I. schvaluje 
Dohodu o spolupráci na projektu „Gajdošská kultúra a 
tradície obce na potulkách Moravou“ mezi obcí Vlčnov a 
obcí Oravská Polhora – Slovenská republika, sídlo Oravská
Polhora č.d. 454, PSČ 02947, IČ 00314749
II. pověřuje  
uzavřením dohody a souvisejícími úkony starostu obce

78/17 Hlasování č. 9
pro        -12-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

. Přijetí úvěru (koupaliště)
Předkladatel Rada obce

Rozprava: 
Ing. Radek Srnec – Jaké jiné další poplatky tam jsou?
Starosta  - Žádné, areál koupaliště celý zaúvěrujeme, aby nám zůstalo na další akce.

Usnesení č.  
Z-123/14/1418

ze dne
20.04.2017

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. j) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
I. schvaluje
přijetí bankovního investičního úvěru na financování 
projektu „Rekreační areál Vlčnov“ od Česká spořitelna 
a.s.:

• výše 30.000.000,- Kč
• bez zajištění 
• splatnost 31.03.2027
• úroková sazba pevná 0,83%

II. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Hlasování č. 10
pro       -10- (Dacík, Kvasnička, Matušík, Mikulec, 
Moštěk, Moštková, Pijáček, Srnec, Ulčík, Zemek)
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -2- (Kvasničková, Solík)
Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 6/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-14/14.18 ze dne 20.4.2017



. Poskytnutí dotace z rozpočtu obce - Farnost
Předkladatel Rada obce

Rozprava: 
Ing. Srnec – Čí je kostel jako budova?
Marta Moštková – Římskokatolické farnosti.
Vladimíra Kvasničková – Navýšení?
Jan Pijáček – Dřív měla farnost trubkové lešení, teď se musí lešení pronajmout, je to dražší, farnost nesmí lešení ani 
půjčovat a jakýmkoliv způsobem používat, tato částka je na výmalbu celé hlavní lodi kostela.
Marta Moštková – původní lešení nevlastní Římskokatolická farnost Vlčnov, ale Děkanát Uherský Brod.

Usnesení č.  
Z-124/14/1418

ze dne
20.04.2017

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
na základě doporučení Finančního výboru 
I.rozhodlo
poskytnout, neinvestiční dotaci Římskokatolické farnosti 
Vlčnov, se sídlem Vlčnov č.p. 118, IČ 46256610 ve výši 
350.000,- Kč na dokončení výmalby kostela
II. pověřuje
starostu obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy a 
souvisejícími úkony

148/17 Hlasování č. 11
pro        -10- (Dacík, Kvasnička, Matušík, Mikulec, 
Moštěk, Moštková, Pijáček, Srnec, Ulčík, Zemek)
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -2- (Kvasničková, Solík)
Usnesení bylo schváleno

. Poskytnutí dotace z rozpočtu obce – MS Dřínek
Předkladatel Rada obce

Rozprava: 
Jan Pijáček – „Hrazeno z prostředků obce Vlčnov“ – aby fakturu neuplatnil v dalších dotacích.

Usnesení č.  
Z-125/14/1418

ze dne
20.04.2017

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
na základě doporučení Finančního výboru 
I.rozhodlo
poskytnout, neinvestiční dotaci Myslivecké sdružení 
Dřínek Vlčnov z.z., se sídlem Vlčnov č.p. 237, IČ 
62832816 ve výši 70.000,- Kč na opravu myslivecké chaty
II. pověřuje
starostu obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy a 

souvisejícími úkony

990/16 Hlasování č. 12
pro        -12-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

Obec Vlčnov  strana 7/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-14/14.18 ze dne 20.4.2017



. Poskytnutí dotace z rozpočtu obce – TJ Vlčnov
Předkladatel Rada obce

Rozprava: 

Usnesení č.  
Z-126/14/1418

ze dne
20.04.2017

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
na základě doporučení Finančního výboru 
I.rozhodlo
poskytnout, neinvestiční dotaci Tělovýchovná jednota 
Vlčnov z.s., se sídlem Vlčnov č.p. 1250, IČ 46254226 ve 
výši 500.000,- Kč na podporu sportovní činnosti
II. pověřuje
starostu obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy a 

souvisejícími úkony

41/17 Hlasování č. 13
pro        -12-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

. Poskytnutí dotace z rozpočtu obce – SDH  Vlčnov
Předkladatel starosta obce

Rozprava: 
Stanislav Moštěk - 
Jan Pijáček – Krajská dotace už byla schválená
Ing. Radek Srnec – Není to málo proti TJ Vlčnov?
Stanislav Moštěk – Je to jednorázová akce.

Usnesení č.  
Z-127/14/1418

ze dne
20.04.2017

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 85 písm. c) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích 
I.rozhodlo
poskytnout, neinvestiční dotaci SH ČMS Sbor dobrovolných 
hasičů Vlčnov, se sídlem Vlčnov č.p. 9, IČ 65325290 ve 
výši 70.000,- Kč na podporu sportovní činnosti
II. pověřuje
starostu obce uzavřením veřejnoprávní smlouvy a 

souvisejícími úkony

354/17 Hlasování č. 14
pro        -12-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

. Pořízení cisternové automobilové stříkačky
Předkladatel Rada obce

Rozprava: 

Obec Vlčnov  strana 8/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-14/14.18 ze dne 20.4.2017



Stanislav Moštěk – nynější vozidlo má 33 let, ale v dnešní době větší hustota provozu, rychlost zásahu
Marta Moštková – teď neschvalujeme žádnou částku z rozpočtu, ale podmínkou je, aby zastupitelstvo rozhodlo o 
dofinancování
Ing. Radek Srnec – nebude ta částka víc jak 4.000.000,- Kč?
Vladimíra Kvasničková – je tam nějaký strop?
Stanislav Moštěk – plus mínus 300.000,- Kč, dokud nebude zadáno v soutěži, nevíme
Jan Pijáček – jestli to bude víc nebo míň není součástí usnesení, investujeme do kvalitních součástek, technická specifikace
je šitá na míru integrovaným záchranným systémem ZK
Milan Kvasnička - Toho půl milionu dává ZK na každou JPII?
Jan Pijáček – ne
Vladimíra Kvasničková – máme něco doplácet, nebudeme se v usnesení bavit kolik, můžeme do usnesení zakotvit nějaký 
strop, že to nebude víc jak 5 milionů?
Stanislav Moštěk – ten strop je 7,5 milionu.
Marek Dacík – strop 7,5 milionů vč. DPH, obchodníci dají cenu, ale víme při komunikaci, že máme přislíbené procenta dolů,
přihlásí se další konkurenční firmy
Marta Moštková – text, který tam máte přiložený ke schválení je podmínkou, že tu dotaci dostaneme
Marek Dacík – něco za tu dobu už jsem odjezdil a nároky na JPO II jsou stále vyšší a vyšší, nebezpečí jsou větší, náročné 
zásahy, technický sběr munice, dbát na bezpečnost, děláme to pro druhé lidi, ne pro sebe. Auto se kupuje pro celou obec, 
pro potřeby a služby obci.
Mgr. Milan Kvasnička - Jediným kritériem bude cena?
Marek Dacík – po stanovení technických kritérií ano
Jan Pijáček – kritéria vypisuje obec Vlčnov
Ing. Radek Srnec – je to dostatečná suma, abyste koupili kvalitní zboží?
Stanislav Moštěk – životnost vozidla cca 20 let dle vybavenosti

Usnesení č.  
Z-128/14/1418

ze dne
20.04.2017

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
rozhodlo 
dofinancovat  projekt  „Obec  Vlčnov-Pořízení  cisternové

automobilové stříkačky“, který byl předložen a vybrán v

rámci programu „Dotace pro jednotky SDH obcí“ v roce 2017

Hlasování č. 15
pro        -12-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

. Termíny zasedání
Předkladatel Rada obce

Rozprava: 
Vladimíra Kvasničková – Je nutné  dělat zastupitelstvo v době dovolených a prázdnin? Co koncem června?

Usnesení č.  
Z-129/14/1418

ze dne
20.04.2017

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 1 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích
schvaluje 
termíny zasedání zastupitelstva obce v roce 2017 

• čtvrtek 29.6. 

• pátek 22.9. 

• pátek 15.12. 

Hlasování č. 16
pro        -11- (Dacík, Kvasničková, Kvasnička, Matušík,
Mikulec, Moštěk,  Pijáček, Solík, Srnec, Ulčík, Zemek)

Obec Vlčnov  strana 9/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-14/14.18 ze dne 20.4.2017



proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -1- (Moštková)
Usnesení bylo schváleno

Starosta vyhlásil 20 minut přestávku.
Starosta dal slovo ředitelce MŠ Markétě Píškové, která přečetla zprávu o 
činnosti MŠ.

. Závěrečný účet obce Vlčnov za rok 2016

Předkladatel Rada obce

Rozprava: 

Usnesení č.  
Z-130/14/1418

ze dne
20.04.2017

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 43 a § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., 
o obcích 
projednalo a schvaluje
závěrečný účet obce Vlčnov za rok 2016 s výsledkem bez

výhrad 

Hlasování č. 17
pro        -12-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

. Účetní závěrka za rok 2016

Předkladatel Rada obce

Rozprava: 

Usnesení č.  
Z-131/14/1418

ze dne
20.04.2017

Zastupitelstvo obce Vlčnov
podle § 84 odst. 2 písm. b) zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích 
schvaluje
účetní závěrku obce Vlčnov sestavenou k 31.12.2016 

Hlasování č. 18
pro        -12-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

Rozpočtové opatření
Rozprava: bez dotazů
Marta Moštková – navrhuje stáhnout 15 milionů z rozpočtu koupaliště, je schválený úvěr
Ing. Radek Srnec – je to potřeba?

Usnesení č.  
Z-132/14/1418

Zastupitelstvo obce Vlčnov 
provádí rozpočtové opatření č. 7/2017 následovně:

Obec Vlčnov  strana 10/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-14/14.18 ze dne 20.4.2017



ze dne
20.04.2017

Příjmy CZK

Pol.

0

Celkem příjmy navýšení 0

Výdaje

Par.

3412 koupaliště -15.000.000

3419 Dotace TJ Vlčnov – tělovýchovná činnost 500.000

5512 Dotace SDH Vlčnov 70.000

3330 Dotace Římskokatolická farnost Vlčnov 350.000

3632 Hřbitovní zídka 500.000

2310 Prodloužení vodovodu Hranička – projekt 50.000

2321 Část kanalizace Záhumní – projekt 50.000

3319 Krček KSK Vlčnov 1.500.000

3113 Hřiště mateřská škola 50.000

Celkem výdaje navýšení -11.930.000

Financování -11.930.000

Hlasování č. 19
pro        -12-
proti      -0-
nehlasoval -0-
zdržel se  -0-
Usnesení bylo schváleno

Zastupitelstvo obce bylo seznámeno a vzalo na vědomí:

- Zprávu starosty obce o realizovaných investičních akcích 

- Výstavba krčku (hotové omítky, odpad, topení, zabetonovaná podlaha,
čeká se na vyschnutí betonu, zavěšují se sádrokartony, příští 
středu nové vstupní dveře – chtěli bychom to stihnou do jízdy 
králů)

- Nová lávka u amfiteátru – do jízdy králů

- Kanalizace na Záhumní

- Zrekonstruované bývalé květinářství Na Vale – pedikúra a masáže

- Rekonstrukce povrchu v amfiteátru – drátkobeton

- V neděli pořádáme Setkání s důchodci – pozvání zastupitelům

Diskuse
Příspěvky a dotazy občanů a zastupitelů obce, s příspěvky vystoupili:
Mgr. Milan Kvasnička – z čeho bude lávka u amfiteátru?
Starosta – ocelová konstrukce, pochůzná plocha ze dřeva
Petr Zemek – bude v krčku zrcadlová část?
Starosta – ano, 4 zrcadla
Vladimíra Kvasničková – dotaz pro ředitelku KSK – využívání prostor
klubu, paní ředitelka není sportovně založená 
Starosta – probírali jsme to na radě, ředitelka KSK byla přizvána.

Obec Vlčnov  strana 11/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-14/14.18 ze dne 20.4.2017



Klub prodělává cca milion na spolcích, které sem chodí zdarma
Mgr. Milan Kvasnička – nikdy nikdo ze zastupitelů neřekl, že by KSK
měl vydělávat
Jan Pijáček – vlčnovské spolky mají formu podpory
Mgr. Milan Kvasnička – doporučuje, aby rada podala nějaký návrh,
který bychom tady mohli řešit
Marta Moštková – kompostéry – žádost byla podaná, vyhodnocení v první
polovině  května,  pak  bude  teprve  výběrové  řízení  na  dodavatele,
dodání ne dřív jak v druhé polovině roku
Součástí amfiteátru bude oprava chodníku a schodů – do jízdy králů.
Končila udržitelnost projektu. 
Revitalizace zeleně – narcisy v obci.
Ing. Radek Srnec – odvoz odpadu ze zahrádek? 
Starosta – skládka u Kynologického klubu
Jan  Pijáček  –  poděkování  Anně  Pešlové  za  skvělou  spolupráci  za
všechny  ty  roky,  nikdy  se  nestalo,  že  by  auditní  zpráva  končila
špatně. Vždycky jsme měli A, což je nejvyšší ohodnocení.
Mgr. Milan Kvasnička – neuvažujete o nákupu štěpkovače?
Starosta – chtěli jsme koupit traktor, je to na uvážení
Vít Kašpařík – neudělá se naproti kostela zase raději chodník místo
parkoviště?
Jan Pijáček – chodník vede přes park

Závěr
Starosta  obce  poděkoval  přítomným  za  účast  na  zasedání
Zastupitelstva obce Vlčnov a zasedání ukončil ve 21.05 hodin.

Přílohy:
1. Prezenční listina;
2. Přehled hlasování;

Podpisové doložky : 

Veronika Hrubcová - 
zapisovatel

podpis ..................

Ověřovatelé

zast. Marcel Solík podpis ..................

zast. František Ulčík podpis ..................

Jiří Matušík - starosta podpis ..................

 

Obec Vlčnov  strana 12/celkem 12   zastupitelstvo č. Z-14/14.18 ze dne 20.4.2017


	 Zápis č. Z-14/14.18
	 ze zasedání Zastupitelstva obce Vlčnov, konané v KSK ve Vlčnově
	. Sempronemo – žádost o doplatek kupní ceny
	. Prodej pozemku Masarykova
	. Vykoupení pozemky Hranička
	. Prodej pozemku 4575/270
	. Zrušení usnesení
	. Přísedící okresní soud
	. Smlouva o přeshraniční spolupráci
	. Přijetí úvěru (koupaliště)
	. Poskytnutí dotace z rozpočtu obce - Farnost
	. Poskytnutí dotace z rozpočtu obce – MS Dřínek
	. Poskytnutí dotace z rozpočtu obce – TJ Vlčnov
	. Poskytnutí dotace z rozpočtu obce – SDH Vlčnov
	. Pořízení cisternové automobilové stříkačky
	. Termíny zasedání
	. Závěrečný účet obce Vlčnov za rok 2016
	. Účetní závěrka za rok 2016

